
AKCE K 80. VÝROČÍ 
SPOLEČNOSTI MITUTOYO
Od 1. dubna do 31. května 2014

RU
ČN

Í M
ĚŘ

ID
LA

 A
 S

YS
TÉ

M
Y 

PŘ
EN

O
SU

 D
AT

Akce platí od 1. dubna do 31. května  2014. Vyhrazujeme si právo na technické změny a vývoj. Uvedené ceny platí pouze pro firemní zákazníky;
všechny ceny jsou konečné v EUR bez DPH - další informace je možné získat na adrese www.mitutoyo.cz.

Doručení a ceny výrobků nabízených v tomto prospektu jsou platné do vyprodání zásob. Technické změny, omyly a tiskové chyby vyhrazeny.



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Ruční měřidla

2

Obj. č. Rozsah  
v mm/palcích

Dělení  
v mm/palcích

Běžná cena v € Akční cena v €

530-104 0-150/0-6" ± 0,05/1/128" 29,50 22
530-122 0-150 ± 0,02 33,50 25
530-123 0-200 ± 0,02 56 39
530-124 0-300 ± 0,02 178 129
531-122* 0-150/0-6" ± 0,05/1/128" 35 27
* S pružinovou aretací

Posuvné měřítko s noniem
†Matně chromovaná hlavní stupnice a  nonius zajišťují vysokou 

čitelnost

ABSOLUTE DIGIMATIC Standardní posuvné měřítko
†Vysoce kvalitní povrch vodicí tyče umožňuje hladký pohyb jezdce
†Životnost baterie: 20 000 hodin

Obj. č. 500-158-20

Běžná cena: 149,- €

99,- €

Pospěšt
e s

i, 

posle
dní

kusy 
skladem

!

Obj. č. Rozsah v mm Hloubkoměr 

v mm 

Běžná cena v € Akční cena v €

500-158-20  0 – 150 ø 1,9 149 99

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
959149 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (1 m) 38
959150 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (2 m) 43, 50
06ADV380C Kabel pro USB Input Tool Direct s tlačítkem 

DATA (2 m)
100

 ABSOLUTE  DIGIMATIC Solární 
posuvné měřítko
†Lze používat při osvětlení pouhých 60 

luxů.

Obj. č. Rozsah  
v mm

Hloubkoměr Výstup 
dat

Běžná cena v € Akční cena v €

500-444  0 – 150 Plochý • 196 142
500-457  0 – 150 Plochý – 139 98

Obj. č. 500-457

Běžná cena: 139,- €

98,- €

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
959149 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (1 m) 38
959150 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (2 m) 43,50
06ADV380C Kabel pro USB Input Tool Direct s tlačí-

tkem DATA (2 m)
100

ABSOLUTE DIGIMATIC Posuvné  
měřítko se stupněm krytí IP67
†Vynikající odolnost proti vodě      

a prachu

Obj. č. Rozsah v mm Hloubkoměr Běžná cena v € Akční cena v €
500-706-11  0 – 150 Plochý 160 119
500-707-11  0 – 200 Plochý 225 175
500-708-11  0 – 300 Plochý 310 229

®

Obj. č. 500-706-11

Běžná cena: 160,- €

119,- €

Obj. č. Rozsah  
v mm

Dělení v mm Stupnice Běžná cena v € Akční cena v €

505-685* 0-150 0,01 1 mm/ot. 108 84
505-688 0-150 0,01 1 mm/ot. 108 83
505-671 0-150 0,02 2 mm/ot. 93 72

* S posuvovým kolečkem

Posuvné měřítko s úchylkoměrem
†Potažení kluzné plochy vrstvou titanu  

zajišťuje zvýšenou odolnost Obj. č. 505-671

Běžná cena: 93,- €

72,- €

Obj. č. 530-104

Běžná cena: 29,50 €

22,- €
531-122

®

®



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo 3

ABSOLUTE! AOS!
Představujeme novou řadu cenově efektivních DIGIMATIC standardních posuvných 
měřítek: Nově vybaveny stejným typem indukčního snímače u posuvných měřítek 
nejvyšší řady ABS IP67.

Obj. č. Číslicový 
krok v mm

Rozsah  
v mm

Přesnost*  
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena 
v €

543-781B 0,01 12,7 ± 0,02 142 109
575-121 0,01 25,4 ± 0,02 196 139
* Bez kvantizační chyby

ABSOLUTE DIGIMATIC Úchylkoměry
†Standardní model úchylkoměru
†Životnost baterie: 20 000 hodin

Obj. č. 543-781B

Běžná cena: 142,- €

109,- €

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
540774 Drátová spoušť 26
21EZA198* Zdvihací páčka vřetene 8
905338 Kabel DIGIMATIC (1 m) 28
905409 Kabel DIGIMATIC (2 m) 34
* Pouze pro typ 12,7 mm

Obj. č. 500-181-30

Akční cena v: 84 €

80,80 €
Obj. č. Rozsah  

v mm
Přesnost*  

v mm
Běžná  

cena v €
Akční  

cena v €
VÝROČNÍ  
CENA V €

500-181-30  0 – 150 ± 0,02 109 84 80,80
500-182-30  0 – 200 ± 0,02 170 132 129
* Bez kvantizační chyby

Obj. č. Číslicový 
krok v mm

Rozsah  
v mm

Přesnost*
v mm

Běžná cena v € Akční cena v €

543-500B 0,001 12,7 ± 0,003 289 209
543-505B 0,01 12,7 ± 0,02 145 99
* Bez kvantizační chyby

ABSOLUTE DIGIMATIC Solární úchylkoměr ID-SS
†Solárně napájený standardní model
†Žádná výměna baterií
†Již od 40 lux

Obj. č. 543-505B

Běžná cena: 145,- €

99,- €

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
540774 Drátová spoušť 26
21EZA198 Zdvihací páčka vřetene 8
905338 Kabel DIGIMATIC (1 m) 28
905409 Kabel DIGIMATIC (2 m) 34

Podívejte se na naše video o 
ABSOLUTE! AOS! na našem kanálu 
YouTube: youtube.com/user/
mitutoyoeuropegmbh 

Pouze 
typ 12,5 
mm

575-121

®

®

®



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Ruční měřidla

4

Obj. č. Rozsah  
v mm

Přesnost* v µm Běžná 
cena v €

Akční cena v €

293-230 0-25 ± 1 258 189
293-231 25-50 ± 1 319 229

* Bez kvantizační chyby

DIGIMATIC Metrický mikrometr IP65
†Vynikající odolnost proti vodě a prachu
†Vynikající přesnost

Obj. č. 293-230

Běžná cena: 258,- €

189,- €
Pospěšt

e s
i, 

posle
dní

kusy 
skladem

!

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
05CZA662 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (1 m) 73,50
05CZA663 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (2 m) 82,50
06ADV380B Kabel pro USB Input Tool Direct s tlačítkem 

DATA (2 m)
115

ABSOLUTE DIGIMATIC 
Úchylkoměr ID-N
†Štíhlá konstrukce těla je 

ideální pro vícebodové 
měření

†Vynikající odolnost proti 
vodě a prachu

Obj. č. Číslicový 
krok

Rozsah  
v mm

Přesnost*  
v mm

Běžná cena v € Akční cena 
v €

543-570 0,01 12,7 ±0,02 219 165
* Bez kvantizační chyby

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena 

v €
21EAA194 Kabel DIGIMATIC (1 m) 51,50
21EAA190 Kabel DIGIMATIC (2 m) 62
06ADV380G Kabel pro USB Input Tool Direct (2 m) 100
21EAA211 Kabel DIGIMATIC pro externí nastavení/nulování (2 m) 170

ABSOLUTE DIGIMATIC 
Úchylkoměr ID-C
†Velká výška znaků: 11 mm
†Vyhodnocení GO/±NG 

nastavením horní a dolní 
tolerance

Obj. č. Číslicový 
krok v mm

Rozsah  
v mm

Přesnost*
v mm

Běžná 
cena v €

Akční cena v €

543-400B 0,01 12,7 ± 0,02 249 189
543-390B 0,001/0,01 12,7 ± 0,003 330 229
* Bez kvantizační chyby

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
540774 Drátová spoušť 26
21EZA198 Zdvihací páčka vřetene 8
905338 Kabel DIGIMATIC (1 m) 28
905409 Kabel DIGIMATIC (2 m) 34
06ADV380F Kabel pro USB Input Tool Direct 

(2 m)
100

Obj. č. 543-400B

Běžná cena: 249,- €

189,- €

2110SB-10
2046SB

Číselníkový úchylkoměr série 1 / série 2 / série 3
†Standardní metrický typ

1044SB

Obj. č. Rozsah 
v mm

Dělení v mm Stupnice Průměr 
ukazatele 

v mmø 

Poznámky Běžná 
cena 

v €

Akční cena 
v €

1044S 5 0,01 0-100 (100-0) 40 – 50 38
1044SB* 5 0,01 0-100 (100-0) 40 – 50 38
1109SB-10* 1 0,001 0-100-0 40 Nárazuvzdorný 139 105
2044SB* 5 0,01 0-100 (100-0) 57 – 58 39
2044SB-09* 5 0,01 0-100 (100-0) 57 Nárazuvzdorný 61 42
2044SB-60* 5 0,01 0-100 (100-0) 57 IP64 100 69
2046S 10 0,01 0-100 (100-0) 57 – 31,50 25
2046SB* 10 0,01 0-100 (100-0) 57 – 31,50 25
2109S-10 1 0,001 0-100-0 57 Nárazuvzdorný 85 59
2110SB-10* 1 0,001 0-100 (100-0) 57 Nárazuvzdorný 110 79
2052S-19 30 0,01 0-100 (100-0) 57 Nárazuvzdorný 108 79
3058S-19 50 0,01 0-100 (100-0) 78 Nárazuvzdorný 185 135
3058SB-19* 50 0,01 0-100 (100-0) 78 Nárazuvzdorný 185 135
* Ploché zadní víčko

Obj. č. 2046SB

Běžná cena: 31,50 €

25,- €

® ®

Obj. č. 543-570

Běžná cena: 219,- €

165,- €



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo 5

DIGIMATIC Výškoměr – typ se dvěma slou-
py a s konektorem pro připojení dotykové 
sondy
†Konstrukce sestávající ze dvou sloupů zajišťuje  

vysokou přesnost měření
†Vybaven dlouhou orýsovací jehlou osazenou 

tvrdokovem

Obj. č. Rozsah  
v mm

Přesnost*  
v mm

Běžná cena v € Akční cena v €

192-663-10 0-300 ± 0,02 1 112 859
192-664-10 0-600 ± 0,04 1 421 1 100

* Bez kvantizační chyby

Obj. č. Popis Běžná 
cena 

v €

Akční cena v €

192-007 Dotyková sonda 484 379
905338 Kabel DIGIMATIC (1 m) 28 —
905409 Kabel DIGIMATIC (2 m) 34 —
06ADV380F Kabel pro USB Input Tool Direct 

(2 m)
100 —

Dotyková sondaObj. č. 192-663-10

Běžná cena: 1 112,- €

859,- €

Dutinoměr
†Všechna kontaktní místa jsou osazena tvrdokovem
†Dlouhý zdvih vřetene umožňuje dosahovat úžasné 

přesnosti

Obj. č. Rozsah  
v mm

Dělení v mm Běžná cena 
v €

Akční cena 
v €

511-713 50-150 0,01 252 195
511-714 100-160 0,01 402 298

Obj. č. 511-713

Běžná cena: 252,- €

195,- €

Výškoměr s kruhovým číselníkem
†Umožňuje snadný a bezchybný odečet díky hornímu 

a dolnímu digitálnímu ukazateli a kruhovému 
číselníku.

†Vybaven orýsovací jehlou osazenou tvrdokovem

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost v mm Běžná cena v € Akční cena v €

192-130 0-300 ± 0,03 582 429
192-131 0-450 ± 0,05 839 629
192-132 0-600 ± 0,05 1 010 798
192-133 0-1.000 ± 0,07 1 854 1 390

Obj. č. 192-130

Běžná cena: 582,- €

429,- €

ABSOLUTE DIGIMATIC Dutinoměr
†Snadné měření průměrů  

hlubokých děr bez ztráty 
přesnosti

†Dokonce i při maximální  
hloubce 2 m

Obj. č. Rozsah  
v mm

Přesnost*  
v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena v €

511-501 45-100 ±0,003 1 100 870
511-502 100-160 ±0,003 1 215 950

* Bez kvantizační chyby

Obj. č. 511-501

Běžná cena: 1 100,- €

870,- €

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
905338 Kabel DIGIMATIC (1 m) 28
905409 Kabel DIGIMATIC (2 m) 34
06ADV380F Kabel pro USB Input Tool Direct 

(2 m)
100

21DZA081 Prodloužení 500 mm 494
21DZA089 Prodloužení 250 mm 433

Sada dutinoměrů 
 Obj. č. 511-921

Běžná cena: 422,- €

319,- €

Obj. č. Rozsah  
v mm

Dělení v mm Běžná 
cena v €

Akční cena v €

511-921 18-150 0,01 422 319

Obj. č. Rozsah 
v mm

Dělení v mm Stupnice Průměr 
ukazatele 

v mmø 

Poznámky Běžná 
cena 

v €

Akční cena 
v €

1044S 5 0,01 0-100 (100-0) 40 – 50 38
1044SB* 5 0,01 0-100 (100-0) 40 – 50 38
1109SB-10* 1 0,001 0-100-0 40 Nárazuvzdorný 139 105
2044SB* 5 0,01 0-100 (100-0) 57 – 58 39
2044SB-09* 5 0,01 0-100 (100-0) 57 Nárazuvzdorný 61 42
2044SB-60* 5 0,01 0-100 (100-0) 57 IP64 100 69
2046S 10 0,01 0-100 (100-0) 57 – 31,50 25
2046SB* 10 0,01 0-100 (100-0) 57 – 31,50 25
2109S-10 1 0,001 0-100-0 57 Nárazuvzdorný 85 59
2110SB-10* 1 0,001 0-100 (100-0) 57 Nárazuvzdorný 110 79
2052S-19 30 0,01 0-100 (100-0) 57 Nárazuvzdorný 108 79
3058S-19 50 0,01 0-100 (100-0) 78 Nárazuvzdorný 185 135
3058SB-19* 50 0,01 0-100 (100-0) 78 Nárazuvzdorný 185 135
* Ploché zadní víčko



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Ruční měřidla

6

Obj. č. Rozsah v mm Dělení v mm Přesnost  
v µm

Běžná cena 
v €

Akční cena v €

102-701 0-25 0,01 ±2 53,50 39
102-702 25-50 0,01 ±2 80 59

Mikrometr s bubínkovou řehtačkou
†S mechanismem řehtačky v bubínku a rychloposuvovým 

mechanismem

Obj. č. 102-701

Běžná cena: 53,50 €

39,- €

Třmenový mikrometr 

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost v µm Běžná cena v € Akční cena v €
102-301* 0-25 ±2 48 37
102-302* 25-50 ±2 72,50 58
103-137 0-25 ±2 43 33
103-138 25-50 ±2 62,50 49
* S tepelnou izolací rámu

Sada třmenových mikrometrů
†Sada dodávána v kufříku pro Vaše pohodlí

Obj. č. Rozsah  
v mm

Zahrnuté modely Běžná 
cena v €

Akční cena v €

103-913-50 0-150
103-137, 103-138, 103-139, 103-
140-10, 103-141-10, 103-142-10, 

5 nastavení norem
458 359

Obj. č. 103-913-50

Běžná cena: € 458,- €

359,- €

Digitální třmenový mikrometr
†Stupnice na vnější straně mikrometru pro rychlé a snadné odečítání 

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost v µm Běžná cena v € Akční cena v €
193-101 0-25 ±2 118 92
193-102 25-50 ±2 175 138
193-111* 0-25 ±2 160 125
* odečítání 1 µm pomocí noniové stupnice

Obj. č. 193-101

Běžná cena: 118,- €

92,- €

Mikrometry s výměnnými pevnými doteky
†Určen pro upevnění výměnných pevných doteků s různými tvary pro 

specifické úkoly 

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost v µm Běžná cena v € Akční cena v €

117-101 0-25 ±4 260 199
117-102 25-50 ±4 327 259

Obj. č. 102-301

Běžná cena: 48,- €

37,- €

Obj. č. 117-101

Běžná cena: € 260,- €

199,- €

Mikrometr s číselníkovým úchylkoměrem
†Navržen pro montáž číselníkového nebo digitálního úchylkoměru 

pro přímé vyhodnocení GO/NG dílů v podmínkách sériové výroby 
(úchylkoměr je volitelným příslušenstvím).

†Zdvih zajíždějícího doteku 3 mm 

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost v µm Běžná cena v € Akční cena v €
107-201 0-25 ±2 345 275
107-202 25-50 ±2 386 299

Obj. č. 107-201

Běžná cena: € 345,- €

275,- €

103-137



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo 7

Magnetické stojánky
†Magnetická síla 600 N

Obj. č. Pracovní rádius 
v mm

Běžná 
cena v €

Akční cena 
v €

7011SN* cca 160 85,50 58
7010SN cca 150 77,50 52
* Jemné stavění

Kloubový magnetický  
stojan
†S mechanickým zámkem a  

systémem jemného stavění
†Umožňuje zafixování úchylkoměru  

v libovolné poloze kloubového ramene

Sada dutinoměrů HOLTEST
†Dutinové mikrometry

Obj. č. Rozsah  
v mm

Individuální 
rozsahy v mm

Dodávané 
nastavovací 

kroužky v mm

Běžná 
cena v €

Akční cena 
v €

368-906* 2-3 2-2,5; 2,5-3 ø 2,5 1 700 1 350
368-907* 3-6 3-4, 4-5, 5-6 ø 4/ø 5 1 950 1 550
368-911 6-12 6-8, 8-10, 10-12 ø 8/ø 10 845 690
368-912 12-20 12-16, 16-20 ø 16 730 590
368-913 20-50

20-25, 25-30, 
30-40, 40-50

ø 25/ø 40 1 675 1 300
368-914 50-100

50-63, 62-75, 
75-88, 87-100

ø 62/ø 87 1 970 1 590
* Dvoubodové měření

DIGIMATIC Dutinoměr HOLTEST – sada
†Třídotekové dutinové mikrometry
†Titanem potažené měřicí hroty  

zajišťují vynikající odolnost

Obj. č. Rozsah  
v mm

Individuální rozsahy 
v mm

Dodávané 
nastavovací 

kroužky v mm

Běžná 
cena 

v €

Akční cena 
v €

468-981 6-12 6-8, 8-10, 10-12 ø 8/ø 10 2 596 1 950
468-982 12-25 12-16, 16-20, 20-25 ø 16/ø 20 2 884 2 290
468-983 25-50 25-30, 30-40, 40-50 ø 30/ø 40 3 039 2 350
468-984 50-75 50-63, 62-75 ø 62 2 390 1 900
468-985 75-100 75-88, 87-100 ø 87 2 657  2 100

Obj. č. Pracovní 
rádius v mm

Běžná cena 
v €

Akční cena v €

7031B 159 174 110
7032B 260 167 115
7033B 353 180 120

Páčkový úchylkoměr
†Ložiska z drahokamů a přesné převody zajišťují 

hladký a přesný pohyb

Obj. č. Měřicí 
rozsah  
v mm

Dělení  
v mm

Stupnice Délka
doteku

Běžná 
cena v €

Akční cena 
v €

513-304GE 0,8 0,01 0-40-0 24 381 289
513-401E 0,14 0,001 0-70-0 12,8 143 98
513-404E 0,8 0,01 0-40-0 20,9 80 65
513-415E 1 0,01 0-50-0 44,5 132 93
513-454E 0,8 0,01 0-40-0 20,9 98 69

Obj. č. 513-908

Běžná cena: € 126,- €

95,- €

Páčkový úchylkoměr a magnetický stojan

Obj. č. 368-914

Běžná cena: 1 970,- €

1 590,- €

Obj. č. 468-983

Běžná cena: 3 039,- €

2 350,- €

Obj. č. 7011SN

Běžná cena: 85,50 €

58,- €

Obj. č. Obsah balení Běžná cena v € Akční cena v €

513-908
513-404E: Páčkový úchylkoměr
7014: Mini magnetický stojan

126 95

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
05CZA662 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (1 m) 73,50
05CZA663 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (2 m) 82,50
06ADV380B Kabel pro USB Input Tool Direct s tlačítkem 

DATA (2 m)
115

Obj. č. 7031B

Běžná cena: € 174,- €

110,- €

513-454E513-304GE

Obj. č. 513-404E

Běžná cena: 80,- €

65,- €



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Ruční měřidla

8

Obj. č. Popis Běžná 
cena 

v €

Množstevní 
sleva v €

1–2 ks

Množstevní 
sleva v €

3–5 ks

Množstevní 
sleva v €

6 a více kusů

02AZD730D U-WAVE-T (model IP67) 160 125 120 115
02AZD880D U-WAVE-T (model bzučák) 160 125 120 115
02AZD810D Přijímač U-WAVE-R 318 249 249 249
Typy kabelů
02AZD790A Model s vysokým stupněm krytí IP a s tlačí-

tkem DATA (např. posuvné měřítko IP67)
95 75 70 65

02AZD790B Model s vysokým stupněm krytí IP a s tlačí-
tkem DATA (např. mikrometr IP65)

95 75 70 65
02AZD790C S tlačítkem DATA  (např. ABSOLUTE DIGIMA-

TIC Posuvné měřítko)
90 70 65 60

02AZD790D 10 kolíků, jednoduchý model (např. 
úchylkoměr ID-F)

85 65 60 60
02AZD790E 6 kolíků, kulatý model (např. mikrometr Quick) 85 65 60 55
02AZD790F Jednoduchý, přímý model (např. úchylkoměr ID-C) 85 65 60 55
02AZD790G Číselníkový úchylkoměr s vysokým stupněm 

krytí IP (např. úchylkoměr ID-N)
90 70 65 60

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná 

cena 
v €

Akční 
cena 

v €
02AZE200 Držák pro U-WAVE do 

přístroje
20 —

06AEN846 Software USB-ITPAK V 
2.0 využívající aplikaci 
Excel® pro sběr dat

220 180

U-WAVE-R

U-WAVE
Systém bezdrátového přenosu měřených dat
†Přenosová vzdálenost cca 20 m
†Neutrální připojení softwaru

Sady koncových měrek    
z oceli/keramiky
†Přesnost: EN ISO 3650
†Osvědčení o kontrole

Obj. č. Měrek  
v sadě

Materiál Třída 
přesnosti

Běžná 
cena v €

Akční cena v €

516-942-10 103 Ocel 0 3 193 2 450
516-943-10 103 Ocel 1 2 369 1 790
516-947-10 87 Ocel 1 1 751 1 350
516-963-10 47 Ocel 1 1 185 880
516-967-10 32 Ocel 1 762 570
516-343-10 103 Keramika 1 4 535 3 310
516-346-10 87 Keramika 0 4 275 3 160
516-107-10* 10 Ocel 1 484 360
516-124-10** 3 Ocel 1 783 590

* Ke kalibraci mikrometrů dle EN ISO 3611/DIN 863 (1999) / VDIVDEDGQ 2618
** Ke kalibraci posuvných měřítek dle DIN 862 (1988) / VDI VDE DGQ 2618

Měřicí zařízení s výstupem 
DIGIMATIC

Kabel U-WAVE-T
U-WAVE-T

Obj. č. 516-107-10

Běžná cena: 484,- €

360,- €

ABSOLUTE DIGIMATIC Hloubkoměr

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost*  
v mm

Běžná cena v € Akční cena v €

571-201-20 0-150 ± 0,02 312 228
571-202-20 0-200 ± 0,02 371 269
571-203-20 0-300 ± 0,03 412 309
* Bez kvantizační chyby

Obj. č. 571-201-20

Běžná cena: 312,- €

228,- €

†Standardní model
†Velká výška znaků: 9 mm
†Životnost baterie: 20 000 hodin

Volitelné příslušenství
Obj. č. Popis Běžná cena v €
959149 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (1 m) 38
959150 Kabel DIGIMATIC s tlačítkem DATA (2 m) 43,50
06ADV380C Kabel pro USB Input Tool Direct s tlačí-

tkem DATA (2 m)
100

Obj. č. 516-124-10

Běžná cena: 783,- €

590,- €

Obj. č. 516-942-10

Běžná cena: 3 193,- €

2450,- €

®



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo 9Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH navrhovanými společností Mitutoyo

Tradice se setkává s technologií

První Mitutoyo mikrometr z roku 1937

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost* 
v µm

Běžná cena 
v €

Akční cena 
v €

293-666 0-30 ± 2 369 249
293-667 25-55 ± 2 479 379
* Bez kvantizační chyby

Quick Mikrometr
†S rychlým posuvovým mechanismem 10 

mm/ot.
†S ABSOLUTE lineárním pravítkem
†Neotáčivé vřeteno
†S výstupem dat

Obj. č. 293-666

Běžná cena: 369,- €

 249,- €

QUANTUMIKE
†Rychlejší měření díky posuvu vřetene 2 mm/ot.
†S mechanismem řehtačky v bubínku a 

rychloposuvovým mechanismem
†S výstupem dat

Obj. č. 293-140

Běžná cena: 290,- €

210,- €

Obj. č. Rozsah v mm Přesnost* 
v µm

Běžná 
cena v €

Akční cena v €

293-140 0-25 ± 1 290 210
293-141 25-50 ± 1 358 259
* Bez kvantizační chyby

MDH mikrometr
†Vysoce přesný digitální mikrometr
†Číslicový krok 0,1 µm
†Chyba přístroje ±0,5 µm
†S výstupem dat

Obj. č. 293-100

Běžná cena: 1 400,- €

1 220,- €

9

Obj. č. Rozsah  
v mm

Přesnost* 
v µm

Běžná 
cena v €

Akční cena v €

293-100 0-25 ± 0,5 1 400 1 220
* Bez kvantizační chyby



Poznámka: Obrázky výrobků jsou nezávazné. Popisy výrobků, a zejména technické specifikace, jsou závazné pouze na základě výslovné dohody.
Mitutoyo, ABSOLUTE, DIGIMATIC, MiCAT, OPTOEYE, QUANTUMIKE a U-WAVE jsou buď registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Mitutoyo Corp. v 
Japonsku nebo v jiných zemích/oblastech. Excel je buď registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech nebo jiných 
zemích. TÜV je registrovaná ochranná známka (mezi jinými držiteli) společnosti TÜV Rheinland AG. YouTube je registrovaná ochranná známka společnosti Google Inc.
 
 

Zkušební zařízení a seismometry

Souřadnicové měřicí stroje

Systémy zpracování obrazu

Měření tvaru

Optické měření

Senzorové systémy

Digitální pravítka a DRO systémy

Ruční měřidla 
a systémy přenosu dat

Ať již jsou Vaše nároky jakékoli, společnost  
Mitutoyo Vás podporuje od začátku až do konce.

Společnost Mitutoyo není jen výrobcem špičkových měřicích 
přístrojů, ale také výrobcem, který nabízí kvalifikovanou pod-
poru po celou dobu životnosti zařízení, opírající se o kom-
plexní služby, které zajistí, že Vaši zaměstnanci budou moci 
maximálně využít Vašich investic.
Kromě základů kalibrování a opravárenských postupů společ-
nost Mitutoyo nabízí školení v oblasti výrobků a metrologie 
nebo například IT podporu pro sofistikovaný software použí-
vaný v moderních měřicích technologiích. Můžeme také navr-
hnout, sestavit, otestovat a dodat přizpůsobená měřicí řešení 
a dokonce, pokud se to ukáže nákladově efektivním, provést 
kritická měření přímo ve Vašich provozech na základě dohody. 

Zdarma! RYCHLÝ PRŮVODCE MĚŘENÍM.
Zaregistrujte se a ihned si stáhněte zde!
Přístup urychlíte naskenováním QR kódu:
http://www.mitutoyo.cz/files/prospekty/prc1389.pdf

Mitutoyo Stručný průvodce měřením, vytvořený společností  
Mitutoyo, jedním z předních světových výrobců měřicích přístrojů.

Obsahuje 68 stran stručných informací o přesných přístrojích v rozměrové metrologii – od značení CE po kontrolu 
kvality a od mikrometrů po souřadnicové měřicí stroje.
Tato kniha je určena každému, kdo chce poznat základní principy rozměrové metrologie – ať se již jedná o zkuše-
ného technika, učně nebo studenta. Příručka je k dispozici téměř ve všech jazycích: angličtině, němčině, francouzš-
tině, italštině, holandštině, češtině, maďarštině, polštině, španělštině, ruštině, turečtině, švédštině!

Mitutoyo Česko s.r.o.

Dubská 1626, 41501 Teplice 
CZECH REPUBLIC

Tel.: +420 417 579 866 

Fax: +420 417 579 867

info@mitutoyo.cz 

www.mitutoyo.cz

©
 M

ITU
TO

YO
/C

Z 
04

14
 P

RC
13

16


